pace et congratulare se ei: eo quod percussisset et expul-
gnasset adadezer. Aduersari quippe erat thou-
adadezer. Sed et omnia vasa aurea et argentea et
enea consecravit dominus rex domino cum argento et auro quod
tulerat ex universis gentibus tam de idumea et
moab et filiis amon quod de philistijm et amelech.
Abisai vero filius saruie percussit edom in valle salti-
nay decem et octo milia. et constituit in edom presi-
diu: ut suiret idumea dominus. Saluauitque dominus dominum in
cunctis ad quod prexerat. Regnauit ergo dauid super
universum israel. et faciebat iudicium atque iusticiam
cuncto populo suo. Porro ioab filius saruie erat super
exercitum et iosaphat filius abiluth a comedariis. sa-
doch et filius achitob et achimelech filius abiathar
sacerdotes et susa scriba. Banaias quoque filius ioia
de super legiones cerethi et felethi. Porro filii domini
pmi ad manum regis.

L.S. De honestatā non nūcios. de p̄lijs contra non et syros et adiutores ei⁹ **La. XIX** ij. Regū. x. s

Acidit autem ut moreretur naas rex filiorum
amon. et regnaret anon filius eius per eo. Di-
xitque dauid. Faciam misericordiam cum anno fi-
lio naas. Prestitit enim mihi propter eum gratiam. Visi-
tare dauid nuncios ad solandum eum super morte prius
sui. Qui cum pueris sentirentur in fratre filiorum amon ut con-
solarentur anno: dirimirunt principes filiorum amon ad
anon. Tu forsitan putas quod dauid honoris cau-
sa in patre tuum miserit quod consolarentur te. nec a iadis
uertis quod ut exploraret et investigaret et scrutaret fratre
tuam venerint ad te fui enim ei. Igitur anno pueros dominum
decalcauit et rasit. et percidit tunicas eorum a natibus
usque ad pedes: et dimisit eos. Qui cum abi-
sent et habentur manus dassent dominum: misit in occursum eorum
Brandem enim contumeliam sustinuerunt. et precepit ut
maneret in hiericho donec cresceret barba eorum:
et tunc reueterentur. Videbant autem filii amon quod iniuria
fecissent dauid tamquam anno quod reliquum populus mise-
runt mille talenta argenti ut produceret sibi de mesopotamia.
de syria. maacha. et de soba currunt et ceteros.
Conduxeruntque triginta duo milia currunt et re-
gens maacha cum populo eius. Qui cum venissent castra-
mietati sunt in regione medaba. Filii quoque amon congregati
de urbibus suis venerunt ad bellum. Quod cum au-
disset dauid. misit ioab et oem exercitum virorum
fortium. Egressique filii amon: direxerunt acie iuxta
portam ciuitatis. Reges autem quod ad auxiliu eius vene-
rant se patim in agro steterunt. Igitur ioab itelli-
gens bellum ex adverso et post tergum se fieri. ele-
git viros fortissimos de universo israel: et proruit pro
syrus. Reliquam autem parte populi dedit sub manu abisai
fris sui et proruit pro filios amon. Dixique: si vi-
cerit me syrus: auxilio mihi eris. si autem superauerit
te filii amon: ero tibi in praesidiu. Confortare et aga-
mus viriliter pro populo nostro et pro urbibus dei nostri.
Dominus autem quod in conspectu suo bonum est faciat.